

پیامی از والدین راستین

به تمامی خانواده‌های برکت گرفته

هون دوک هه - ماه مه دوهزار و ده

پدر راستین در طی "هون دوک هه" در سخنانشان فرمودند: ... آیا می‌توانید سرور صلح و سرور نسب خونی بشوید؟ بدون نسب خونی راستین کسی قادر به تداوم حیات ابدی نخواهد بود. حتی حشرات و پرندگان نیز دارای نسب خونی هستند. بدون پدر و مادر داشتن نسب خونی راستین ممکن نیست. در واقع یک کودک از طریق یک پدر و مادر مشخص متولد میشوند. برای همین وجود والدین در شکلگیری نسب خونی بسیار مهم میباشد...

باید به خاطر داشته باشیم که تنها از طریق مرد و زنی که برکت ازدواج دریافت کرده‌اند، نسب خونی راستین شکل گرفته و تضمین خواهد شد. در اصل می‌بایست آدم و حوا با ازدواج متمرکز بر خواست خدا به نسب خونی الهی تولد داده و این نسب خونی در تمامی نسل‌های بعد از آدم و حوا تداوم یافته و تمامی زمین و تمامی هستی را دربرگیرد که متأسفانه چنین نشد. در واقع آدم و حوا با ازدواج متمرکز بر خواست شیطان، به نسب خونی شیطان تولد دادند و این چیزی بود که در تمامی طول تاریخ گسترش پیدا کرد و تا به این زمان تداوم داشته است. به خاطر داشته باشیم که هر نوع رابطه‌ی مرد و زن خارج از حوزه‌ی برکت ازدواج در واقع خارج از حوزه‌ی نسب خونی الهی بوده و همان تداوم نسب خونی شیطان خواهد بود و بس!

والدین راستین فرمودند: ... تعالیم والدین راستین یک کتاب راهنما برای همگان است. فحشاء هیچ ارتباطی با خدا نداشته و چیزی برآستی کثیف است. اگر فکر میکنید که زنی بهتر از همسرتان وجود دارد و شما خواستار بودن با او و پیروی از او هستید، باید بر این نکته واقف باشید که این موضوع هیچ گونه ارتباطی با پادشاهی بهشتی نخواهد داشت...

پادشاهی بهشتی، یعنی جایگاهی که انسان در حوزه‌ی تسلط مستقیم خدا خواهد زیست. این حوزه جایگاهی است که در آن خدا در زندگی ما و ما تحت تسلط راستین خدا، به تمامی امور زندگی در جهت نیل به رویاها و ایده‌آل‌هایش سمت و جهت خواهیم داد. اهمیت برکت ازدواج در اینجا نهفته است که تنها خانوادگی برکت گرفته میتواند به این حوزه گام نهاده و در آن به تمامی اهداف الهی نائل آید. برای همین است که والدین راستین میخواهند تا تمامی انسانها در همهی هستی برکت ازدواج دریافت کنند. برای همین است که مردان و زنان بکت گرفته باید به هر قیمتی که شده برکت ازدواج خود را حفظ کنند.

والدین راستین فرمودند: ... ما همیشه باید خدا را در فکر و ذکرمان داشته باشیم. شما باید همیشه به خدا، به عیسی و به تمامی مقدسین بیاندیشید. شما واقعا چیزی دربارهی دنیای روح نمیدانید، اینطور نیست؟ دنیای روح برای شما چیزی جز یک محیط بسیار تاریک نیست. اینطور نیست؟...

عدم حضور خدا در زندگی، به معنای عدم ارتباط با منشاء عشق، زندگی و نسب خونی است و این چیزی جز ارتباط با شیطان و برخورداری از یک زندگی تحت تسلط انواع طبیعت‌های سقوط کرده نیست. اینجا است که هجوم افکار و اندیشه‌های شیطانی ما را به ناکجا آباد سوق خواهد داد. چیزی که ما باید با توجه به آگاهی از اصل، بطور جدی و به هر قیمتی که شده از آن اجتناب کنیم. بدون عشق، زندگی و نسب خونی راستین زندگی ابدی فاقد معنا بوده و دنیای روح چیزی جز یک جایگاه مبهم و سیاه خواهد بود.

والدین راستین فرمودند: ... بعضی از شما در طی "هون دوک هه" می‌خندید، آیا فکر میکنید که من نمیبینم؟ اگر اجداد و پدران و مادران شما قادر نیستند تا در اینجا باشند، به خاطر این است که تعدادی از آنها در دنیای روح در کما بسر میبرند. من برآستی در تلاش برای نجات آنها هستم، اما تعدادی از شما بدون جدی گرفتن مسئله‌ی هون دوک هه، می‌خندید...

"هون دوک هه" یا مطالعه‌ی دسته جمعی و گروهی یک پایه‌ی اساسی برای آموزش خانواده‌های برکت گرفته و اجدادشان است. هون دوک هه چه در حضور والدین راستین و چه در درون خانواده‌ها همیشه وسیله‌ای برای این آموزش الهی است که والدین راستین از

آن سخن گفته‌اند. برآستی ضروری است که تمامی مردان و زنان برکت گرفته، تمامی خانواده‌های برکت گرفته با جدی شمردن مسئلهی آموزش با اجرای روزانهی هون دوک هه پایه برای دریافت آموزش هم برای خود و فرزندان‌شان و هم برای اجداد و ارواح در دنیای روح را فراهم کنند. درواقع ما با هون دوک خود و اجدادمان و ارواح را ویتنس میکنیم.

برکات خدا و والدین راستین همواره شامل حال شما خانوادههای شما در تمامی امور زندگی باشد.

تونگیل‌گیو - ایران